
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 329

2 Σεπτεμβρίου 2011

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης, εμβαδού 718.316,10 
m2 που βρίσκεται στη θέση «Κατάκοιλος−Αγ. Μά−
μας−Ατένι» Δήμου Άνδρου της νήσου Άνδρου, Νο−
μού Κυκλάδων................................................................................... 1

Μερική ανάκληση της αριθμ. 4451/22−09−1983 από−
φασης κήρυξης ως αναδασωτέας του Νομάρχη 
Δωδ/σου για έκταση συνολικού εμβαδού 563,29 
τ.μ., στην περιοχή Βαθέα Ολύμπου Νήσου Καρ−
πάθου, Ν. Δωδ/νήσου. ................................................................. 2

Κήρυξη ως αναδασωτέας, έκτασης εμβαδού Ε=7,737 
στρ. στη θέση «Πράταγος», Τοπικής Κοινότητας 
Ταλάντων, Δημοτικής Ενότητας Μονεμβασιάς, Δή−
μου Μονεμβασιάς, Περιφερειακής Ενότητας Λα−
κωνίας. ..................................................................................................... 3

ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ

Διόρθωση σφάλματος στην αριθ. 35446/2773/25−07−2011 
απόφαση της Γενικής Γραμματέως Αποκεντρωμέ−
νης Διοίκησης Θεσσαλίας− Στερεάς Ελλάδας που 
δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ 281/Δ/3−8−11. ................................ 4

Διόρθωση σφάλματος στην Απόφαση «Κήρυξη εκτά−
σεως ως αναδασωτέας, εμβαδού 1.980,00 τ.μ, στη 
θέση «Κουτρούφι», Τοπικής Κοινότητας Πλατανό−
βρυσης, Δημοτικής Ενότητας Ακράτας, του Δήμου 
Αιγιαλείας, Π.Ε. Αχαΐας». .......................................................... 5

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
  Αριθμ. 1037 (1)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης, εμβαδού 718.316,10 

m2 που βρίσκεται στη θέση «Κατάκοιλος−Αγ. Μάμας−
Ατένι» Δήμου Άνδρου της νήσου Άνδρου, Νομού Κυ−
κλάδων. 

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΙΓΑΙΟΥ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρου 24, παρ. 1 και του άρθρου 

117, παρ. 3 του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις των άρθρων 37, 38, και 41 του Ν. 998/

79 (ΦΕΚ 289/τ.Α΄/29.12.79), «Περί προστασίας των δασών 

και των δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας», όπως 
ισχύει.

3. Τις αριθ. 160417/1180/08.07.80 και 182447/3049/24.09.80 
εγκύκλιες διαταγές και αποφάσεις του Υπουργείου Γε−
ωργίας, που αναφέρονται στο εν λόγω θέμα.

4. Τις διατάξεις του άρθρου 1, παρ. 15 του Ν. 3208/03 
«περί προστασίας των δασικών οικοσυστημάτων 
κ.λπ.».

5. Τις διατάξεις του άρθρου 120, του Ν. 1892/90 (ΦΕΚ 
101/τ.Α΄/31.07.90).

6. Τις διατάξεις των άρθρου 6, του Ν. 3200/1955 περί 
διοικητικής αποκέντρωσης, όπως και συμπληρώθηκε 
μεταγενέστερα με το Ν.Δ. 532/1970.

7. Το Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87A΄/07−06−2010) «Νέα Αρχι−
τεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης».

8. Το Π.Δ. 143/2010 (ΦΕΚ Α΄ 236/27−12−2010) περί Οργα−
νισμού της αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου.

9. Την αριθ. οικ. 1550/17−3−2011 απόφαση του Γ.Γ. Απο−
κεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου «Παροχή εξουσιοδό−
τησης υπογραφής διοικητικών πράξεων και εγγράφων 
«Με εντολή Γενικού Γραμματέα» στον Προϊστάμενο της 
Γενικής Δ/νσης Δασών και Αγροτικών Υποθέσεων κ.λπ.» 
(ΦΕΚ 484/τ.Β΄/29−3−2011).

10.  Το αριθ. 192743/21−11−2006 έγγραφο του Υπουργείο 
Εσωτερικών Δημόσιας Διοίκησης και Αποκέντρωσης, 
του Εθνικού Τυπογραφείου, της Δ/νσης Προγρ. Παρα−
γωγής.

11. Την αριθ. 689/26−9−2008 εισήγηση Δασονομείου 
Άνδρου, την αριθ. ΔΥ/11−3−2011 εισήγηση Δασολόγου, 
με αναλυτική έκθεση φωτοερμηνείας και την σύμφωνη 
γνώμη της Διεύθυνσης Δασών Κυκλάδων, αποφασίζου−
με:

Α. Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό τη διατήρη−
ση του δασικού χαρακτήρα, την προστασία των εδαφών, 
του δασικού περιβάλλοντος και την αποκατάσταση της 
βλάστησης με φυσική αναγέννηση, την έκταση (παρ. 2 
και 3 του άρθρου 3 και παρ. 1β, 1ε και 2β, του άρθρου 4, 
του Ν. 998/79, όπως αυτές αντικαταστάθηκαν και ισχύ−
ουν), που καταστράφηκε από πυρκαγιά στις 27−01−2008, 
εμβαδού 718.316,10 m2, υπό στοιχεία (1,2,3,…,58,59,1), όπως 
απεικονίζεται στο συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα 
το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της παρούσας. 

3285

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2011.10.04 09:40:07
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



3286 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

Η ανωτέρω έκταση βρίσκεται στη θέση «Κατάκοιλος − 

Αγ. Μάμας − Ατένι» Δήμου Άνδρου, της νήσου Άνδρου, 

του νομού Κυκλάδων και έχει όρια:
Ανατολικά: με δασικές και βραχώδεις εκτάσεις.
Δυτικά: με δασικές και βραχώδεις εκτάσεις.
Βόρεια: με δασικές και βραχώδεις εκτάσεις.
Νότια: με βραχώδεις, δασικές και αγροτικές εκτά−

σεις.
Β. Τα όρια της καμένης έκτασης, προσδιορίζονται 

ακριβώς στον παρακάτω πίνακα συντεταγμένων στο 
σύστημα ΕΓΣΑ ’87.

ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΝΤΕΤΑΓΜΕΝΩΝ ΤΗΣ ΕΚΤΑΣΗΣ ΕΚΑΜ= 718.316,10 τ.μ.

Χ Ψ Χ Ψ

1 570514.68 4193020.45 31 571522.47 4193463.11

2 570681.15 4192672.84 32 571550.22 4193506.56

3 570727.39 4192565.59 33 571560.39 4193558.34

4 570793.11 4192428.50 34 571526.17 4193601.79

5 570852.30 4192460.86 35 571498.43 4193656.33

6 570848.60 4192552.39 36 571484.56 4193710.88

7 570950.34 4192689.21 37 571491.03 4193749.71

8 571040.05 4192799.23 38 571472.43 4193829.68

9 571060.39 4192813.09 39 571482.60 4193881.45

10 571087.21 4192811.25 40 571472.43 4193983.15

11 571126.06 4192716.02 41 571519.59 4194082.07

12 571150.10 4192673.49 42 571554.74 4194110.73

13 571195.42 4192624.50 43 571512.23 4194180.36

14 571218.54 4192679.04 44 571442.86 4194242.30

15 571262.01 4192710.47 45 571411.42 4194231.21

16 571328.60 4192717.87 46 571347.60 4194185.91

17 571356.35 4192713.25 47 571330.03 4193984.37

18 571404.78 4192826.24 48 571305.99 4193788.37

19 571413.10 4192909.45 49 571264.37 4193698.70

20 571402.00 4192955.67 50 571226.35 4193542.98

21 571402.93 4192988.03 51 571214.33 4193420.95

22 571504.66 4193011.14 52 571168.97 4193297.49

23 571535.18 4193059.22 53 571074.64 4193282.69

24 571583.46 4193131.74 54 570969.20 4193264.20

25 571610.28 4193179.82 55 570902.61 4193261.43

26 571618.60 4193226.96 56 570816.31 4193228.87

27 571550.17 4193302.77 57 570783.01 4193172.48

28 571525.19 4193330.51 58 570741.39 4193122.55

29 571502.07 4193373.96 59 570636.88 4193068.01

30 571503.98 4193400.25

Γ. Εξαιρείται της κήρυξης, χωμάτινος δρομίσκος που 

οδηγεί σε παρεκκλήσι, αναγνωρίζεται στις ΑΦ έτους 

1945 και αποτυπώνεται στο συνημμένο τοπογραφικό 

διάγραμμα.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

 Eρμούπολη, 3 Αυγούστου 2011

Με εντολή Γενικού Γραμματέα

Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Ο Γενικός Διευθυντής Δασών και

Αγροτικών Υποθέσεων

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 3287



3288 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

     Αριθμ. 3781 (2)
Μερική ανάκληση της αριθμ. 4451/22−09−1983 απόφασης 

κήρυξης ως αναδασωτέας του Νομάρχη Δωδ/σου για 
έκταση συνολικού εμβαδού 563,29 τ.μ., στην περιοχή 
Βαθέα Ολύμπου Νήσου Καρπάθου, Ν. Δωδ/νήσου. 

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΙΓΑΙΟΥ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 117 παρ. 3 του Συντάγ−

ματος.
2. Τις διατάξεις του Ν. 3200/55 περί διοικητικής απο−

κέντρωσης, όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε 
μεταγενέστερα με το Ν.Δ. 532/70.

3. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 «Ν. Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης − 
πρόγραμμα Καλλικράτης» (Φ.Ε.Κ. Α΄ 87/7.6.2010).

4. Τις διατάξεις του Π.Δ. 143/2010 «Οργανισμός 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου» (Φ.Ε.Κ. Α΄236/
27−12−2010).

5. Τις διατάξεις της αρ. οικ. 1550/17−3−2011 Απόφασης 
του Γ.Γ. Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου (Φ.Ε.Κ. 
Β΄484/29−3−2011) περί παροχής εξουσιοδότησης υπο−
γραφής «με εντολή Γενικού Γραμματέα».

6. Τις διατάξεις του άρθρου 44 παρ. 4 του Ν. 998/79 
όπως ισχύει.

7. Τις διατάξεις του άρθρου 36 παρ. 3 του Ν. 3698/
2008.

8. Την αριθμ. 86004/1637/4−6−1987 διαταγή του Υπουρ−
γείου Γεωργίας.

9. Το αρ.  2074/26−3−2009 έγγραφο του Δασονομείου 
Καρπάθου με το οποίο μας διαβιβάσθηκε η από 6−2−
2009 αίτηση του Κανάκη Βασιλείου του Παύλου κατοί−
κου Ολύμπου Καρπάθου.

10. Την αρ. 4451/22−9−1983 (Αρ. Φ.Ε.Κ. 90/τ.Δ΄/
8−2−1984) Απόφαση Κήρυξης Αναδασωτέας του Νομάρχη 
Δωδ/σου.

11. Την από 5−3−2009 έκθεση αυτοψίας του Δασο−
νομείου Καρπάθου σε συνδυασμό με την αρ. 2785/
26−4−2010 έκθεση φωτοερμηνείας και εισήγηση της 
Δ/νσης Δασών Δωδεκανήσου και πρόταση για μερική 
ανάκληση έκτασης συνολικού εμβαδού 563,29 τ.μ., στην 
περιοχή Βαθέα Ολύμπου Νήσου Καρπάθου, διότι δια−
χρονικά αποτελεί αγρό.

12. Την αρ. 18 Απόφαση Πρακτικό 1/2011 (θέμα 2) της 
Α΄βάθμιας Ε.Ε.Δ.Α. Πρωτοδικείου Ρόδου, σύμφωνα με 
το οποίο έγινε αποδεκτή η στην ανωτέρω παρ. 11 ει−
σηγητική πρόταση της Δ/νσης Δασών Δωδεκανήσου, 
αποφασίζουμε:

Ανακαλούμε μερικώς την αρ. 4451/22−9−1983 (Αρ. Φ.Ε.Κ. 
90/τ.Δ΄/8−2−1984) απόφαση κήρυξης ως αναδασωτέας 
του Νομάρχη Δωδ/σου, κατά την έκταση με στοιχεία 
(Λ,1,2,3,4,5,6,Α,Ξ,Ν,Μ,Λ) εμβαδού 563,29 τ.μ. όπως απει−
κονίζεται στο συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα, το 
οποίο θεωρήθηκε επισυνάπτεται και αποτελεί αναπό−
σπαστο μέρος της παρούσας και βρίσκεται στην περιο−
χή Βαθέα Ολύμπου Δήμου Καρπάθου, Νήσου Καρπάθου, 
Ν. Δωδ/νήσου.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Ρόδος, 5 Αυγούστου 2011

Με εντολή Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Ο Γενικός Διευθυντής Δασών και
Αγροτικών Υποθέσεων

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 3289



3290 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

   Αριθ. αποφ. 1049 (3)
Κήρυξη ως αναδασωτέας, έκτασης εμβαδού Ε=7,737 στρ. 

στη θέση «Πράταγος», Τοπικής Κοινότητας Ταλά−
ντων, Δημοτικής Ενότητας Μονεμβασιάς, Δήμου Μο−
νεμβασιάς, Περιφερειακής Ενότητας Λακωνίας. 

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ,

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος της Χώρας (ΦΕΚ 85Α/2001).
2. Τις διατάξεις των άρθρων 38 και 41 § 1 του Ν.998/79 

(ΦΕΚ 289Α/1979) «Περί προστασίας των δασών και των 
δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας».

3. Τις διατάξεις του άρθρου 1 § 15 του Ν. 3208/2003 
(ΦΕΚ 303Α/2003) «Προστασία των δασικών οικοσυστη−
μάτων, κατάρτιση δασολογίου, ρύθμιση εμπραγμάτων 
δικαιωμάτων επί δασών και δασικών εν γένει εκτάσεων 
και άλλες διατάξεις».

4. Τις με αριθμ.160417/1180/8.7.80 και 182447/3049/24.9.80 
εγκύκλιες διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας που ανα−
φέρονται στο εν λόγω θέμα.

5. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87Α/2010) «Νέα 
Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρω−
μένης Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης».

6. Το Π.Δ. 139/2010 (ΦΕΚ 232Α/2010) «Οργανισμός της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής 
Ελλάδας και Ιονίου».

7. Την πράξη 40/29−12−2010 του Υπουργικού Συμβου−
λίου (ΦΕΚ 247Α/2010) «Διαπίστωση της παύσης εκ του 
Νόμου των Γενικών Γραμματέων των Περιφερειών και 
διορισμός Γενικών Γραμματέων στις Αποκεντρωμένες 
Διοικήσεις του Κράτους».

8. Την υπ αριθμ 980/5−7−2011 πρόταση του Δασαρχείου 
Μολάων, για κήρυξη της ανωτέρω έκτασης ως αναδα−
σωτέας λόγω πυρκαγιάς, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέο με σκοπό την αποκα−
τάσταση με φυσική αναγέννηση της προϋπάρχουσας 
δασικής βλάστησης η οποία καλυπτόταν από ερείκη, 
σχίνο, κουμαριά, ασπάλαθρος και αγριελιά, σε ποσοστό 
50% που καταστράφηκε από πυρκαγιά, της κατηγο−
ρίας της παραγράφου 5 του άρθρου 3 του Ν. 998/79 
«Περί προστασίας των δασών και των δασικών εν γένει 
εκτάσεων της Χώρας», όπως αυτή αναριθμήθηκε και 
ισχύει σύμφωνα με την παράγραφο 1, του άρθρου 9, του 
Ν. 3818/10, (ΦΕΚ−17 Α/16−2−2010), δημόσιο δάσος εμβαδού 
Ε=7,737 στρ. στη θέση «Πράταγος», Τοπικής Κοινότητας 
Ταλάντων, Δημοτικής Ενότητας Μονεμβασιάς, Δήμου 
Μονεμβασιάς, Περιφερειακής Ενότητας Λακωνίας.

Η έκταση αυτή υπό στοιχεία (1,2,3,...,8,9,10,1), έχει κορυ−
φές εξαρτημένες στο σύστημα απόλυτων συντεταγμέ−
νων ΕΓΣΑ_87, όπως φαίνεται στο συνημμένο θεωρημένο 
με ημερομηνία 5−7−2011 από το Δασάρχη Μολάων τοπο−
γραφικό διάγραμμα, κλίμακας 1:1000, το οποίο συνέταξε 
στις 5−7−2011 ο Δασοπόνος του Δασαρχείου Μολάων 
Καλογερίνης Παναγιώτης, απεικονίζεται σε απόσπασμα 
χάρτη εκδόσεως Γ.Υ.Σ. κλίμακας 1:5000 (Φ.Χ. 7387_3) και 
αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της απόφασης αυτής 
με όρια:

Βόρεια: Με δημόσιο δάσος.
Νότια: Με δημόσιο δάσος.
Ανατολικά: Με δημόσιο δάσος.
Δυτικά: Με δημόσιο δάσος.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

 Πάτρα, 18 Αυγούστου 2011

Ο Γενικός Γραμματέας
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Ν. ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 3291



3292 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

   ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ
 (4)

 Στην αριθ. 35446/2773/25−07−2011 απόφαση της Γενι−
κής Γραμματέως Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσα−
λίας− Στερεάς Ελλάδας που δημοσιεύθηκε στο Φ.Ε.Κ./
Δ/281/03−08−2011 και αφορά στην κήρυξη ως αναδασω−
τέας έκτασης εμβαδού 1,013 στρ. στη θέση «Πλατάνα» 
περιφέρειας Τ.Κ. Γουλεμίου, Δήμου Λοκρών, του Νομού 
Φθιώτιδας, στο θέμα και στο αποφασιστικό της από−
φασης διορθώνεται:

το λανθασμένο: «στη θέση Πλατάνα»
στο ορθό: «στη θέση Πλατάνια». 

 (Από την Αποκεντρωμένη Διοίκηση 
Θεσσαλίας−Στερεάς Ελλάδας ) 

F

(5)
     Στην αριθμ. 37025/1720/5.5.2011 Απόφαση του Γενικού 

Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου,

Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου,περί «Κήρυξης εκτάσεως ως 
αναδασωτέας εμβαδού 1.980,00 τ.μ, στη θέση «Κου−
τρούφι», Τοπικής Κοινότητας Πλατανόβρυσης, Δημοτι−
κής Ενότητας Ακράτας, του Δήμου Αιγιαλείας, Αχαΐας», 
η οποία δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ Δ 146 − 03.06.2011: α) 
όπου αναγράφεται η φράση «Τοπική Κοινότητα Πλατα−
νόβρυσης» διορθώνεται στο ορθό: «Τοπικής Κοινότητας 
Περιστέρας» β) όπου αναγράφεται:

Βόρεια: Με αγρό
Νότια: Με Δασική έκταση
Ανατ: Με Δασική έκταση
Δυτικά: Με Δασική έκταση
διορθώνεται στο ορθό:
Βόρεια: Με χωματόδρομο και δασική έκταση
Νότια: Με χορτολιβαδική έκταση.
Ανατ: Με Δασική έκταση
Δυτικά: Με χωματόδρομο και δασική έκταση 

 (Από την Αποκεντρωμένη Διοίκηση Πελοποννήσου,
Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου)  

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04003290209110008*


